
PiÃ¨ces dÃ©tachÃ©es pour 

nÂ° Article QuantitÃ© utilisÃ©e

1  330882 HOUSING 1

2  324306 SPRING (A) 1

4  330056 NUT M4 1

6  330879 PROTECTOR 1

7  949423 WASHER M4 (10 PCS) 6

9  301653 TAPPING SCREW (W/FLANGE) D4X20 (BLACK) 6

11  324307 SPRING (B) 1

14A  334608 INTERNAL WIRE NEW 1

14  330058 INTERNAL WIRE 1

16A  334609 CONTROLLER (C) NEW 1

17  330880 MOTOR DC 10.8 VOLT 1

18  329835 WASHER D15 2

19  329832 SHAFT (B) 1

20  330055 FIRST GEAR 1

21A  331755 FINAL GEAR SET (OLD 329833) 1

24  330878 CRANK CAM ASS'Y 1

30  330883 BOTTOM COVER 1

35  949217 MACHINE SCREW M4X12 (10 PCS) 6

37  330884 BLADE CASE 1

38  330881 BLADE SET (CH) 1

39  330886 CRANK CAM ASS'Y 1

43  323211 MACHINE SCREW M4X8 (BLACK) 4

46  328030 BLADE COVER (170) 1

48  330887 BLADE SET (CG) 1

49  328023 ADJUSTER 1

50  334379 FERRITE CORE 1

502  330885 PLASTIC CARRYING CASE 1

Pagina 1/2



PiÃ¨ces dÃ©tachÃ©es pour 

Pagina 2/2


